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Informacja dla Wykonawców nr 1 oraz zmiana treści SIWZ 

 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie Zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

„Świadczenie usług z zakresu sportu i rekreacji w ramach programu korzyści pracowniczych dla ŚUW”  

Znak: AG.I.272.1.24.2011. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) w związku z zadanymi pytaniami udziela odpowiedzi:  

 

Pytanie nr 1 

W jakiej kwocie, bądź w jakim przedziale procentowym, Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach 

przewiduje dofinansowanie kart dla pracowników (i ew. Dzieci  oraz Osób Towarzyszących)? 

Odpowiedź 

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach przewiduje dofinansowanie kart dla 1 pracowników     w wysokości  

od 40% do 50% miesięcznie. 

 

Pytanie nr 2 

 Czy podana w treści Specyfikacji Istotnych Warunków  Zamówienia „maksymalna  liczba  160 

Użytkowników (Pracowników)” dotyczy liczby  osób zgłaszanych co miesiąc, czy tez liczby wszystkich 

osób zgłoszonych w trakcie  trwania umowy z Wykonawcą? 

Odpowiedź:  

Podana w treści Specyfikacji Istotnych Warunków  Zamówienia „maksymalna  liczba  160   
Użytkowników (Pracowników)” dotyczy liczby  osób zgłaszanych co miesiąc. 
 
Pytanie nr 3 
Dotyczy §2 pkt. 6 o następującej treści: „Wykonawca zobowiązany jest zapewnić w trakcie 
obowiązywania umowy zakres usług i ilość obiektów świadczonych usługi w ramach Programu w ilości 
nie mniejszej niż w dniu podpisania umowy”) – czy Zamawiający ma na myśli obiekty sportowo – 
rekreacyjne na terenie całej Polski czy też na terenie samych Kielc? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający ma na myśli obiekty sportowo-rekreacyjne na terenie całej Polski i Kielc  

(zgodnie z załączonym do oferty wykazem - §1 ust 2 umowy) 

 



Pytanie nr 4: 

§ 2 pkt.3) 

-W terminie do 5 dni roboczych od roboczych od daty otrzymania  Listy Użytkowników, Wykonawca 

dostarczy do siedziby Zamawiającego, osobie, o której mowa w § 8 ust.1, określoną liczbę kart dla 

Użytkowników uprawnionych do korzystania z usług objętych Programem. 

Proponujemy zapis: 

-W terminie do 7 dni roboczych od daty otrzymania Listy Użytkowników, Wykonawca dostarczy do siedziby 

Zamawiającego, osobie, o której mowa w §8 ust. 1, określoną liczbę kart dla Użytkowników uprawnionych do 

korzystania z usług objętych Programem.  

Uzasadnienie: 

Z uwagi na brak możliwości zachowania wysokiej obsługi sugerujemy, aby dostęp czasowy pomiędzy 

dostarczeniem listy użytkowników, a dostarczeniem kart wynosił minimum 7 dni roboczych. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na proponowany zapis i związku z tym w § 2 ust.3 otrzymuje brzmienie: 

- W terminie do 7 dni roboczych od daty otrzymania Listy Użytkowników, Wykonawca dostarczy do 

siedziby Zamawiającego, osobie, o której mowa w §8 ust. 1, określoną liczbę kart dla Użytkowników 

uprawnionych do korzystania z usług objętych Programem.  

 

Pytanie nr 5: 

Czy Zleceniodawca może określić kwotę jaką przewiduje na dofinansowanie karty Pracownika na usługi w 

zakresie sportu i rekreacji? 

Odpowiedź:  

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach przewiduje dofinansowanie kart dla  pracownika     w wysokości  

od 40% do 50% miesięcznie. 

 

Pytanie nr 6: 

Czy Zleceniodawca może określić kwotę jaką przewiduje na dofinansowanie karty dla Osób 

towarzyszących oraz dzieci na usługi w zakresie sportu i rekreacji? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie przewiduje dofinansowania dla osób towarzyszących oraz dzieci. 

 

Pytanie nr 7: 

Czy karty dla dzieci mają umożliwiać nielimitowany dostęp do obiektów sportowych taki sam jak dla osób 

dorosłych? 

Odpowiedź: 

Tak 

 



Równocześnie Zamawiający korzystając z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) zmienia treść załącznika nr 4 do SIWZ (opis przedmiotu 

zamówienia).  

Zmiana dotyczy § 2 ust 3 projektu umowy  (Załącznik nr.4 do SIWZ). 

 

Było: 

W terminie do 5 dni roboczych od roboczych od daty otrzymania  Listy Użytkowników, Wykonawca dostarczy do 

siedziby Zamawiającego, osobie, o której mowa w § 8 ust.1, określoną liczbę kart dla Użytkowników 

uprawnionych do korzystania z usług objętych Programem. 

Jest: 

W terminie do 7 dni roboczych od daty otrzymania Listy Użytkowników, Wykonawca dostarczy do 

siedziby Zamawiającego, osobie, o której mowa w §8 ust. 1, określoną liczbę kart dla Użytkowników 

uprawnionych do korzystania z usług objętych Programem.  

 


